
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ.Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες  : Π. Σαπουντζάκης 
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 
 

Να διατηρηθεί μέχρι:  
Θεσσαλονίκη, 9-9-2022 

  Αρ. πρωτ.: 24481  
 

 

Θέμα: «Τοποθετήσεις αποσπασμένων μελών ΕΕΠ σε σχολικές μονάδες ΣΜΕΑΕ για το 

διδακτικό έτος 2022-23» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ199/τ.Α΄/2-10-2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 

ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΕΕΑ)». 

2. Τις διατάξεις Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ71/τ.Α΄/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.50/1996 (ΦΕΚ45/τ.Α’/8-3-96) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 

εκπαιδευτικών της δημόσιας Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπαίδευσης», όπως αυτός έχει 

τροποποιηθεί. 

4. Τις διατάξεις του αρ.13 «Αρμοδιότητες ΠΥΣΕΕΠ», του Π.Δ.1/2003 (ΦΕΚ1/τ.Α΄3-1-2003), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει από το ν.4589/2019 και το ν.4823/2021.  

5. Την αρ.170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ6273/τ.Β΄/28-12-2021) Κ.Υ.Α. «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Την αρ.73364/Ε4/22-5-2019 (ΦΕΚ1808/τ.Β΄/2019) Υ.Α με θέμα: «Κατανομή οργανικών 

θέσεων ΕΕΠ-ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης». 

7. Την αρ. 107264/Ε4/05-09-2022 Υ.Α με θέμα: «Αποσπάσεις και ανάκληση αποσπάσεων 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για το 

2022-2023». 

8. Την αρ.18η/08-09-2022 (Θέμα 6ο)  Πράξη του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Κεντρικής Μακεδονίας. 

 

Αποφασίζουμε 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
http://dide-v.thess.sch.gr/


2 

 

 

Τοποθετούμε σε λειτουργικά κενά, τα παρακάτω μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.) που αποσπάστηκαν από άλλα ΠΥΣΔΕ, σε περιοχή μετάθεσης της Β’ Θεσσαλονίκης,  για 

το διδακτικό έτος 2022-23, από την πράξη ανάληψης υπηρεσίας έως τη λήξη του διδακτικού έτους 

2022-23 (30-6-2023), ως εξής: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 705377 ΚΟΥΠΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ21 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΙΝΑΑ 
ΠΕΥΚΩΝ 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΝΕΕΓΥ-Λ ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ 

2 705783 ΣΕΡΕΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ29 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΙΝΑΑ 
ΠΕΥΚΩΝ 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΝΕΕΓΥ-Λ ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ 

 

 

 Ο Διευθυντής Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Δρ Χρήστος Ν. Ρουμπίδης  

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόμενα  μέλη ΕΕΠ 

2. (δια του Τμήματος Γ΄ Προσωπικού) 

3. Π.Μ. 

Εσωτερική Διανομή 

1. Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 

2. Τμήμα Δ΄ Πληροφορικής 

3. Τμήμα Εκπαιδευτικών Θεμάτων 


